Wirttembergischer Schutzenverband 1850 e. V.

Ergebnis Wirttembergische Meisterschaften 2022

1.59.10 Ordonnanzgewehr geschl. V - Herren |

1. SGi
2. SGi

Bartenbach
Bartenbach 2

1.59.10 Ordonnanzgewehr geschl. V - Herren |

A

127 Stoll, Jochen
126 Sauer, Stefan
121 Zeller, Mario
116 Honig, Florian

SGi
SGes
SGi
SV

Grintal-Frutenhof
Donzdorf
Neckartenzlingen
Schénaich

1.59.10 Ordonnanzgewehr geschl. V - Herren Il
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118 Allmendinger, Uwe SGi

119 Braun, Dieter
136 Eichele, Armin

117 Schwarz, Frank

123 Sauer, Ottmar

129 Zauner, Michael

130 Mill, Andy
132 Eddiks, Jorg

128 Grossmann, Gerd

SGi
SGi
SGi
SGes
SGi
SGi
SV
SGi

Bartenbach
Bartenbach
Neckartenzlingen
Bartenbach
Donzdorf
Bartenbach
Bartenbach

Weil im Schénbuch
Bartenbach

Mannschaftsergebnisse

Einzelergebnisse

87
93
90
62

Einzelergebnisse

89
89
79
93
92
86
83
68
52

87
90
86
84

92
90
82
94
77
92
91
77
58

83
82
79
38

88
79
89
65
73
67
65
67
57

249
210

90
76
77
51

90
86
80
73
80
76
77
37
57

1028
861

347
341
332
235

359
344
330
325
322
321
316
249
224

NR



